no uso das prerrogativas que lhe são estabelecidas pelo Artigo 74, lnciso

lV da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal de

Cáceres-MT, aprovou e eu sanciono a presente Lei:

Art. 1o Fica aberto, no Orçamento vigente, Crédito Adicional Especial no

valor de R$ 19.532,43 (dezenove mil, quinhentos e trinta e dois reais e

quarenta e três centavos).

Art. 2o O Crédito preconizado no art. 1o destâ Lei destinar-se-á especifica-

mente a possibilitar cobrir despesas da Secretaria Municipal de Agricultura

e Desenvolvimento Econômico, pela inclusáo do projeto, categoria econô-